
 

 

 

 DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2021 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

 

čl. I 

Smluvní strany 
Objednatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

Zastoupené: Liga – servis s.r.o. 

        Jungmannova 11, 110 00 Praha 1 

IČ: 000 64 581 

DIČ: CZ00064581 

 

Zhotovitel:  

Karel Musílek 
se sídlem: V Brance 82, 252 17  Tachlovice 

IČ: 624 64 451 

DIČ: CZ7005154614 

  

   

čl. II 

Předmět plnění 
2.1.. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele práce a dodávky na stavbě:                                                    

Výměna oken NP pod Prezidentským salonkem 

VSS Strahov, Západní tribuna 
2.2. Předmět Dodatku díla vznikl na základě snížení ceny dodávky oken 

 

 
čl. V 

Odměna za dílo a její splatnost 
5.1. Cena za dílo se mění na základě snížení jednotkové ceny za dodávku oken z 15.140,-Kč na 11.280,-Kč 

následovně   SOD   Dodatek č.1  SOD+Dodatek č.1  

  

       Nabídková cena bez DPH    1,189.520,77Kč         -     207.212,52Kč  982.308,25Kč 

       DPH 21%      249.799,36Kč         -    43.514,63Kč  206.284,73Kč 

       Nabídková cena včetně DPH 1,439.320,13Kč         - 250.727,15Kč            1,188.592,98Kč    

 

 

Ostatní články a ujednání zůstávají v platnosti beze změny 

 
 

 

V Praze dne: 13.12.2021 

 

 

 

 

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

                Za objednatele                                                                                          Za zhotovitele 


